

# ULSTED SOLENERGI ApS

Houvej 219  
9370 Hals

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/12/2020**

---

**Lars Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ULSTED SOLENERGI ApS  
                                 Houvej 219  
                                 9370 Hals

e-mailadresse:        ulstedsolenergi@gmail.com

CVR-nr:                34487596

Regnskabsår:        01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i import, handel og installation af solcelleanlæg og andre driftsmidler samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør TDKK 7 mod TDKK -31 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør TDKK 5 mod TDKK -24 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>6.506</b>	<b>-41.055</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	10.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>6.506</b>	<b>-31.055</b>
Andre finansielle indtægter .....			5
Øvrige finansielle omkostninger .....		-145	-145
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>6.361</b>	<b>-31.195</b>
Skat af årets resultat .....		-1.405	6.837
<b>Årets resultat</b> .....		<b>4.956</b>	<b>-24.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.956	-24.358
<b>I alt</b> .....		<b>4.956</b>	<b>-24.358</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		74.250	74.250
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>74.250</b>	<b>74.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		34.395	47.295
Udskudte skatteaktiver .....		8.954	10.359
Tilgodehavende skat .....		1.000	132
Andre tilgodehavender .....		1.839	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>46.188</b>	<b>57.786</b>
Likvide beholdninger .....		41.407	9.369
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>161.845</b>	<b>141.405</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>161.845</b>	<b>141.405</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		47.071	42.115
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>127.071</b>	<b>122.115</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.503	14.732
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.271	4.558
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.774</b>	<b>19.290</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.774</b>	<b>19.290</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>161.845</b>	<b>141.405</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1